
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/105/2016 

RADY GMINY BORÓW 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/137/2005 Rady Gminy Borów z dnia 7 lutego 2005 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek oraz zwolnień od obowiązku realizacji tygodniowego 

wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono funkcje kierownicze w placówkach oświatowych, 

zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan 

zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad obliczania obowiązkowego wymiaru 

godzin dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk  

o różnym tygodniowym wymiarze godzin, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

pedagogom, logopedom i psychologom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 42 ust. 7 pkt 1-3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst 

jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 191 ze zm.) Rada Gminy Borów uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale nr XXIV/137/2005 Rady Gminy Borów z dnia 7 lutego 2005 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek oraz zwolnień od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin 

nauczycielom, którym powierzono funkcje kierownicze w placówkach oświatowych, zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w 

poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad obliczania obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze 

godzin, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pedagogom, logopedom i psychologom, 

wprowadza się następujące zmiany: § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: „§1 Nauczycielom pełniącym stanowiska 

kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Borów obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta 

Nauczyciela do liczby godzin określonych w tabeli: 

 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

po zniżce 

1. Dyrektor szkoły (zespołu) każdego typu liczącej: 

a) do 8 oddziałów 

b) 9 i więcej oddziałów 

 

10 

8 

2. Wicedyrektor szkoły (zespołu) liczącej 12 i więcej 

oddziałów 

10 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 września 2016 r.

Poz. 4060



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borów 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  

w życie z dniem 1 września 2016 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

G. Kosińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4060


		2016-09-05T11:37:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




